Et de de reservatis preterquam dicte bulle semel in vita
• et in mortis articulo.

Et de aliis non reservatis sedi apostolice casibus totiens,
quotiens opus erit.

Et de commutatione votorum exceptis dictis quinque ac
relaxatione iuramentorum.

Et de plenaria remissione et absolutione semel in vita et
in mortis articulo.

Et de altari portatili etiam ante diem ac tempore interdicti
auetoritate ordinaria.

Et de reeipiendo sacramenta ac corpus decedentium sepe-
liendo tempore huiusmodi interdicti sine solempni-
tatibus consuetis. 1

Et de butiro ovis et aliis lacticiniis singulis diebus quadra-
gesimalibus.

Et de indulgentiis omnium ecclesiarum Rome visitando ali
qua altaria monasterii ut supra.

Et de expressa derogatione dicte regule cancellarie apostolice
hac vice tantum.

Et quod huiusmodi indultum non censeatur revocatum, nisi
de nominibus expressa fiat mencio.

Et quod transumptum sigillo alieuius prelati et notarii
signo munitum ubique fidem faciat.

Et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat
absque aliarum litterarum expeditione.m

Concessum

ut supra

A. cardi

nalis Ale-

riensis*

• Oöß B. — b Saltzburgensis B. — c B, cuiuscuque ohne Abkürzungszeichen A. —
d A. — • Vorher ein von demselben Schreiber, der die folgenden Abänderungen
(Anm. f, g) vornahm, eingefügtes Kapitelzeichen; que in B nachgetragen. —
Afü viu 12
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' Vorher in A et cuilibet monialium mit dunklerer Tinte durchstrichen, fehlt in B. —
« Vorher in A et quorumcumque assistentium ebenso wie bei Anm. f durchstrichen,
fehlt in B. — b alia in B nachgetragen. — 1 Das durch den Sinn erforderte que
oder et, welches diese beiden Worte mit dem oben stehenden non obstantibus ver
binden müßte, und etwa noch cum Clausulis oportunis et consuetis fehlen AB. —
k de consensu superioris in der ersten und ut supra in der zweiten Signatur in A
mittels Verweisungszeichen nachgetragen, in B mit abgeschrieben, jedoch miß
verstanden, da es hier im Eingang heißt: supplicationem de mandato sanctissimi in
Christo patris et domini nostri domini Innocentii divina Providentia pape octavi et
de eius consensu signatam, vgl. oben S. 28 Anm. 4. — 1 sine sol. consuetis in A
nachgetragen, wohl von derselben Hand, welche die anderen Abänderungen ein
trug, in B mit abgeschrieben. — m In B folgt noch die Beglaubigung durch Notar
und Siegel mit der Datierung Admont 148g indictione septima die vero Mortis,
undecima mensis Augusti, pontificatus quinto.

II.

Übersicht der Prunkbittschriften.